
　いつも広島バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

現行ダイヤ(左)時刻表から新ダイヤ(右)時刻表に変わりますので

ご了承のうえご利用いただきますようよろしくお願いいたします。

時 時

54 54

16 37 59 16 37 59

09 19 39 57 09 19 39 57

17 44 17 44

04 34 54 04 34 54

14 34 54 14 34 54

14 24 54 14 24 54

24 44 24 44

04 34 44 04 34 44

04 34 04 34

04 24 04 24

06 17 37 57 06 17 37 57

07 26 54 26 54

54 24 54

23 52 23 52

広島バス（株）

お　知　ら　せ

【現行】

この度、2020年1月26日(日)より30号線の平日ダイヤをダイヤ改正致しま
す。　　　なお、土日祝日ダイヤに変更はございません。
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【新ダイヤ】
月曜日～金曜日
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広島バス大州営業所　　    　0570-019-148
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白島北町【停】 上り 2860-01
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広島バステレホンセンター　　0570-017-960

12

13

14

15

16


